Общая номинальная стоимость ценных бумаг, находящихся в собственности эмитента, руб.: 50 
000 000 

Срок погашения: по предъявлении, но не ранее 01 марта 2010г. и не позднее 04 марта 2010г 
Общая балансовая стоимость ценных бумаг, находящихся в собственности эмитента: 50 000 000 
Сумма начисленных процентов на 30.09.2009г.: 5 841 243(Пять миллионов восемьсот сорок 
одна тысяча двести сорок три) руб. 73  коп. 
Размер фиксированного процента  12,75 процентов годовых, начисляемых со дня составления 
векселя. 

Вид ценных бумаг: Векселя 
Полное фирменное наименование лица, обязанного по неэмиссионным ценным бумагам: 
КОММЕРЧЕСКИЙ БАНК «КРЕДИТНЫЙ АГРОПРОМБАНК» (Общество с ограниченной

[...]

Общая номинальная стоимость ценных бумаг, находящихся в собственности эмитента, руб.: 63 
000 

Срок погашения: по предъявлении, но не ранее 23 мая 2010г. и не позднее 26 мая 2010 года. 
Общая балансовая стоимость ценных бумаг, находящихся в собственности эмитента: 63 000 
Сумма начисленных процентов на 30.09.2009г.: 114 (Сто четырнадцать  ) руб. 78  коп. 
-Размер фиксированного процента  0,5  процентов годовых, начисляемых со дня составления 
векселя. 

Вид ценных бумаг: Векселя 
Полное фирменное наименование лица, обязанного по неэмиссионным ценным бумагам: 
КОММЕРЧЕСКИЙ БАНК «КРЕДИТНЫЙ АГРОПРОМБАНК» (Общество с ограниченной

[...]

по предъявлении, но не ранее 12 апреля 2010 года. 
Общая балансовая стоимость ценных бумаг, находящихся в собственности эмитента: 50 000 000 
Размер фиксированного процента  9,85 процентов годовых, начисляемых со дня составления 
векселя. 
Сумма начисленных процентов на 30.09.2009г.: 5 512 720 (Пять миллионов пятьсот 
двенадцать тысяч семьсот двадцать) руб. 76  коп. 

Вид ценных бумаг: Векселя 
Полное фирменное наименование лица, обязанного по неэмиссионным ценным бумагам: 
Акционерный коммерческий Сберегательный банк  Российской Федерации (открытое 
акционерное общество) 
Сокращенное фирменное наименование лица, обязанного по неэмиссионным ценным бумагам:

[...]

По предъявлении, но не ранее 31 декабря 2009 года и не позднее 02 января 
2010 года. 
Общая балансовая стоимость ценных бумаг, находящихся в собственности эмитента: 100 000 000 
Размер фиксированного процента  13 процентов годовых, начисляемых со дня составления 
векселя. 
Сумма начисленных процентов на 30.09.2009г.: 9 758 806 (Девять миллионов семьсот 
пятьдесят восемь тысяч восемьсот шесть) руб. 80  коп. 

Вид ценных бумаг: Векселя 
Полное фирменное наименование лица, обязанного по неэмиссионным ценным бумагам: 
Акционерный коммерческий Сберегательный банк  Российской Федерации (открытое 
акционерное общество) 
Сокращенное фирменное наименование лица, обязанного по неэмиссионным ценным бумагам:

[...]

по предъявлении, но не ранее 11 августа 2010 года и не позднее 13 августа 
2010 года. 
Общая балансовая стоимость ценных бумаг, находящихся в собственности эмитента: 400 000 000 
Размер фиксированного процента  10,85 процентов годовых, начисляемых со дня составления 
векселя. 
Сумма начисленных процентов на 30.09.2009г.: 3 778 191 (Три миллиона семьсот семьдесят 
восемь тысяч сто девяносто один) руб. 78  коп. 

Эмитентом создан резерв под обесценение вложений в ценные бумаги 
Величина резерва под обесценение ценных бумаг на начало и конец последнего завершенного 
финансового года перед датой окончания последнего отчетного квартала: 
Величина резерва, созданного под обесценение  ценных бумаг: